
W
\II DODATEK CISLO 2 

Smlouvy o dílo číslo ORM/1522/6/2017 
na Zhotovení akce „Projektová dokumentace - Dům dětí a mládeže 

DUHA, areál Perla 01, Ústí nad Orlicí" 

1.1

a 
1.2 

3.1 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 
OBJEDNATEL: 
Město Ústí nad Orlicí 
ıčz 00279676, Dıčz CZ00279676 
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Ústí nad Orlicí, Č. účtu: 9005-527611/0100 
dále jen jako ,,objednatel" 

ZHOTOVITEL: 
Bursík Holding, a.s. 
ıčz 28223063, Dıčz cZ28223063 
se sídlem Belgická 196/38, 120 00 Praha 2 
zastoupený lng. Pavlem Kaňkou, členem představenstva 
bankovní spojení: Oberbank AG, Č. účtu: 2261105088/8040 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 13770 
dále jen jako ,,Zhotovitel" 

ıı. 

PŘEDMĚT DODATKU 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy O dílo číslo ORM/1522/6/2017 
uzavřené dne 31.1.2017 ve znění dodatku číslo 1 této smlouvy uzavřeného dne 31.5.2017: 

V článku III. Předmět bod 3.1 nově Zní: 
Předmětem této smlouvy je vypracování projektové dokumentace na akci: „Dům dětí a mládeže 
DUHA, areál Perla 01, Ústí nad Orlicí" v rozsahu DSP a DPS včetně Zajištění inženýrské činnosti, vydání 
stavebního povolení, položkového rozpočtu a výkazu výměr a výkon činnosti autorského dozoru. DSP 
bude dodána tištěně ve čtyřech vyhotoveních a jednou elektronicky (ve formátu pdf) a DPS bude 
dodána tištěně v šesti vyhotoveních jednou elektronicky (ve formátu pdf a formátu xls). Všechna paré 
projektové dokumentace ve všech stupních budou autorizovány oprávněnou osobou. Projektová 
dokumentace bude vypracována dle platných ČSN a příslušných předpisů. 
Součástí dodatku jsou projekční práce, které se týkají změn dispozic ve stupni DSP a byly požadovány 
zhotovitelem v období 11 - 12/2017. Úpravy vypracované dokumentace ve stupni DSP proběhnou 
v oddílech ASŘ, PŘB, Akustíka, Osvětlení, TZB, Elektro. 

1/3



Součástí projektové dokumentace budou a v návrhu ceny jsou započteny tyto části: 
3.2.1 Vypracování projektové dokumentace v rozsahu DSP (dokumentace pro stavební povolení). 
3.2.2 Inženýrská činnost k projektu (projednání podmínek se všemi dotčenými orgány, správci síťí a 

Zapracováníjejich připomínek a podání žádosti o stavební povolení. Povinností zhotovitele je 
během celého stavebního řízení dále vykazovat součinnost, případně dokumentaci doplnit na 
základě požadavků stavebního úřadu). 

3.2.3 Vypracování projektové dokumentace v rozsahu DPS (dokumentace pro provedení stavby) 
včetně vypracování položkových rozpočtů a výkazů výměr. 

3.2.4 Výkon činnosti autorského dozoru. 
3.2.5 Změny dispozice ve stupni DSP (změny budou zapracovány do jednotlivých oddílů 

dokumentace - ASŘ, PŘB, Akustìka, Osvětlení, TZB, Elektro). 

V článku IV. Doba plnění bod 4.1 nově zní: 
Termín plnění předmětu smlouvy podle čl. III. této Smlouvyje následující: 

4.1.2 Ukončení prací podle bodu 3.2.1: do 22.8.2017 
4.1.3 Ukončení prací podle bodu 3.2.2: do 31.3.2018 
4.1.4 Ukončení prací podle bodu 3.2.3: do 31.3.2018 
4.1.5 Ukončení prací podle bodu 3.2.4: po dokončení stavby a odstraněnívad a nedodělků 
4.1.6 Ukončení prací podle bodu 3.2.5: do 15.2.2018 

V článku V. Cena body 5.1 a 5.2 nově Zní: 
Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu bodu 3.1 této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
a je totožná spředloženou cenovou nabídkou ze dne 10.2017 a dále cenovou nabídkou ze dne 
15.12.2017 a 11.1.2018 činí dle rekapitulacez 

1.685.530,- Kč včetně daně Z přidané hodnoty 21% 
(slovy: jeden milion šest set osmdesát pět tisíc pět set třicet korun českých) 

Rekapitulace ceny: 

Původní cena díla (ad) 3.2.1 až 3.2.4) 1.297.000,- Kč 
Cena za úpravy vypracované dokumentace ve stupni DSP 
(v oddílech ASŘ, PŘB, Akustìka, Osvětlení, T2B, Elektro - ad) 3.2.5) 96.000,- Kč 

Cena díla bez DPH 1.393.000,- Kč 
DPH 21 % 292.530,- KČ 

Cena celkem včetně DPH 1.685.530,- Kč 

ııı. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Ostatní ujednání smlouvy O dílo číslo ORM/1522/6/2017 uzavřené dne 31.1.2017 ve Znění dodatku 
číslo 1 této smlouvy uzavřeného dne 31.5.2017 zůstávají v platnosti beze změn. 

Tento dodatek smlou\/y je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel 
a dvě zhotovitel. 

Tento dodatek smlouvy byl schválen radou města dne 15.1.2018 pod číslem usnesenı 
2591/108/RM/2018. 

Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění. 

2/3

ı



Smluvní Strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje Znaky obchodního tajemství 
(§ 504 Z. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník). 

Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých vtomto dodatku uvedených osobních údajů, konkrétně S 
jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu Z. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv) městem Ústí 
nad Orlicí, Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústí nad Orlicí, lČ:00279676. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu 
neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. 

Smluvní strany se dohodly, že město Ústí nad Orlicí bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 
dodatku město Ústí nad Orlicí bezodkladně informuje druhou Smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj 
této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci O uveřejnění. 

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněna ani devadesátý den od jeho 
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku S účinky případného bezdůvodného obohacení. 

V Ústí nad Orlicí, dne: V Praze, dne:

BJED ATEL: ZHOTOVITELI 
Město ' 

tí nad Orlicí Bursík Holding a.s. 
tr Hájek Ing. Pavel Kaňka 

starosta města člen představenstva 

3/3

ı


